aparatul Tysonbio HT-100 (Set a câte 50 teste cut)  
Set 50 270,00 291,60 13 500,00 14 580,00  pe parcursul anului 2026

Lotul 12 33696500-0
12. Teste rapide pentru determinarea sângelui ocult în

masele fecale
buc. 500 6,30 6,80 3 150,00 3 402,00  pe parcursul anului 2026

Total oferta 58 550,00 63 234,00

Suma totală:  63 234,00 ( saizeci trei mii doua sute treizeci patru lei ) , inclusiv TVA 4684  lei

Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Dokuceaev, 6, of.61

Specificatii de Pret 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1764319592105 / 21515590 din 09.12.2025 Lot :